
公告编号：2024-025 
 

 

证券代码：835081 证券简称：远方生态 主办券商：国投证券 

 

贵州远方生态环保科技股份有限公司 

关于公司股份拟发生特定事项协议转让的提示性公告（更正公告） 

 

 

 

本公司董事会于2024年4月3日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平

台（www.neeq.com.cn）上发布了《关于公司股份拟发生特定事项协议转让的提示

性公告》（公告编号：2024-002），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

（一）更正前 

2024年4月2日，张鼎、吕诗静、李清洪与王寅、肖伟冬、范增、曹兰签署《股

份转让协议》，张鼎、吕诗静、李清洪将持有的共计10,098,757股股份，占总股本

的50.3428%，转让给受让人王寅、肖伟冬、范增、曹兰，转让价格1,510,313元，

本次收购将通过特定事项协议转让方式办理标的股份的转让交割。 

本次交易前后各方持股情况如下 

股东名称 
本次交易前 本次交易后 

持股数（股） 占股本比（%） 持股数（股） 占股本比（%） 

王 寅 0 0 4,141,137 20.6438% 

肖伟冬 0 0 1,985,940 9.9% 

范 增 0 0 1,985,940 9.9% 

曹 兰 0 0 1,985,740 9.899% 

张  鼎 7,334,238 36.5615% 0% 0% 

吕诗静 2,256,750 11.2500% 0% 0% 

李清洪 507,769 2.5313% 0% 0% 

本次交易已达到权益变动披露标准，需要披露权益变动报告书，具体内容详见

公司于2024年4月3日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布的《权益

变动报告书》（公告编号：2024-003）《权益变动报告书》（公告编号：2024-004） 

（二）更正后 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法

律责任。 



2024年4月2日，张鼎、吕诗静、李清洪与王寅、肖伟冬、范增、曹兰签署《股

份转让协议》，张鼎、吕诗静、李清洪将持有的共计10,098,657股股份，占总股本

的50.3423%，转让给受让人王寅、肖伟冬、范增、曹兰，转让价格1,510,313元，

本次收购将通过特定事项协议转让方式办理标的股份的转让交割。 

本次交易前后各方持股情况如下 

股东名称 
本次交易前 本次交易后 

持股数（股） 占股本比（%） 持股数（股） 占股本比（%） 

王 寅 0 0 4,141,137 20.6438 

肖伟冬 0 0 1,985,840 9.8995 

范 增 0 0 1,985,940 9.9000 

曹 兰 0 0 1,985,740 9.8990 

张  鼎 7,334,138 36.5610 0 0 

吕诗静 2,256,750 11.2500 0 0 

李清洪 507,769 2.5313 0 0 

本次交易已达到权益变动披露标准，需要披露权益变动报告书，具体内容详见

公司于2024年5月7日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台发布的《权益

变动报告书》（公告编号：2024-019）《权益变动报告书》（公告编号：2024-

021）。 

二、其他说明事项 

除上述更正内容外，原公告其它内容均保持不变。公司将同时在全国中小企业

股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布《关于公司股份拟发生

特定事项协议转让的提示性公告（更正后）》（公告编号：2024-026）。公司对上

述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

贵州远方生态环保科技股份有限公司 

董事会 

2024 年  5  月 7  日 


